
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 
 

originale/copia 
 
 

DELIBERAZIONE N.01 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: Servizio di supporto all’Area Tecnico-Urbanistico-Scolastica. Incarico. 
 

 
 
L’anno DUEMILAUNDICI il giorno DICIOTTO del mese di GENNAIO alle ore 17,00 

nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle 
vigenti disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 

 
          presenti assenti 
 

 
VICENZI    MARZIA  Sindaco      X       

 
GAVINELLI    LORELLA  Assessore                X 
 

DEAGOSTINI   MARCO  Assessore      X 
 

PERETTI   SABRINA  Assessore      X 
 
MOZZATO   MASSIMO  Assessore            X 

     
 

         totali     3      2 
 
 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco LELLA 
 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la sig.ra Marzia VICENZI, Sindaco,  
 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra  

 
indicato. 



OGGETTO: Servizio di supporto all’Area Tecnico-Urbanistico-Scolastica. Incarico. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Premesso che con atto di Giunta Comunale n.44 del 28.10.2002 il Comune di 
Vicolungo ha adottato la vigente dotazione organica; 

 
 che con atto di Giunta Comunale n.30 del 20.04.2006 vennero individuate 

sia sotto il profilo giuridico che economico le necessarie Posizioni 

Organizzative; 
 

 che nell’organico di questo Comune non vi è attualmente personale 
idoneo cui affidare la responsabilità di Area inerente il Servizio 
tecnico; 

 
 che con nomina del Sindaco in data 01.02.2010 è stata assegnata la 

Responsabilità della posizione organizzativa Servizio LL.PP., 
Urbanistica e Istruzione all’Assessore competente in materia 

urbanistica geom. Marco Deagostini dal 01.02.2010; 
 
 che si è reso opportuno assicurare un supporto allo stesso in ordine alle 

problematiche di natura urbanistica e commerciale, nella figura del 
geom. Gaudenzio Sarino; 

 
 che con atto di Giunta Comunale n.01 del 14.01.2010 è stato conferito 

tale incarico di supporto per l’anno 2010; 

 
 che il medesimo ha manifestato interesse alla proposta per l’anno 2011 

esponendo un onere pari ad euro 20.000,00 compresa IVA  ed il 
contributo integrativo 4% oltre ad € 2.500,00 per rimborso spese 
auto; 

 
Visto il D.Lgs. 65/2000; 

 
Visto il D.Lgs. 267/2000 
 

Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano 
 

 
D E L I B E R A 

 

 
1. di prendere atto ed approvare quanto in premessa; 

 
2. di affidare al geom. Gaudenzio Sarino con studio in Tornaco (NO), il Servizio di 

supporto in materia urbanistico-commerciale così come richiamato in premessa, 

riguardo alla predisposizione di modelli, calcoli, atti in genere utili a soddisfare le 
necessità peculiari richieste dall’Ufficio; 

 
 

 



 

 
3. di impegnare la complessiva spesa di euro 22.500,00 sul redigendo Bilancio di 

Previsione 2011 all’intervento 1.01.06.03; 
 
4. di assegnare valenza contrattuale al presente atto tramite sottoscrizione in calce 

per incondizionata ed espressa accettazione; 
 

5. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, 
comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 

 



 
 

Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 
comma 4, D.Lgs n.267/2000: 

 
     F       C 
 

 
                     Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                     Attestazione di copertura finanziaria: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                     Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 
 

(F. Barbieri) ____________________ 
 

 
                   Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 
 

(M. Deagostini) _________________ 
  

 
 

   Vicolungo, ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F = favorevole 
C = contrario 
 
 



     

      L’Assessore                         Il Sindaco                            Il Segretario Comunale 
(Marco Deagostini)           (Marzia Vicenzi)                           (Francesco Lella) 

 
 
 

 
Pubblicazione n. …………… 

 
La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il ............................................. 
e per quindici giorni consecutivi. 
 

  Vicolungo, _______________________ 

 

         Il Segretario Comunale 
           (Lella Dr. Francesco) 

 

 

 

 
 

 Copia conforme all’originale La presente delibera è divenuta esecutiva 
 per decorrenza dei termini in data ________ 
 ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 

 
 Vicolungo, ..................................         Vicolungo, ........................................... 

 
Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

  (Lella Dr. Francesco)    (Lella Dr. Francesco) 
 
 

 
 

 


